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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 DUB 1 14 MINIBOU 0:43,693

2 RONALDO 2 15 JB 0:43,857 0,164

3 MOUMOUSS 3 13 TOTO 0:44,023 0,330

4 SEB 4 11 TOMDUB 0:44,183 0,490

5 BRINO 5 9 RUBINHO 0:44,272 0,579

6 BOUBOU 6 12 TITI 0:44,375 0,682

7 GABX 7 18 L'ESCARGOT 0:44,478 0,785

8 BEEP BEEP 8 2 RONALDO 0:44,500 0,807

9 RUBINHO 9 4 SEB 0:44,539 0,846

10 TOF 10 21 LA DANSEUSE 0:44,663 0,970

11 TOMDUB 11 16 VADOR 0:44,705 1,012

12 TITI 12 5 BRINO 0:44,706 1,013

13 TOTO 13 6 BOUBOU 0:44,747 1,054

14 MINIBOU 14 1 DUB 0:44,955 1,262

15 JB 15 10 TOF 0:45,079 1,386

16 VADOR 16 8 BEEP BEEP 0:45,265 1,572

18 L'ESCARGOT 17 3 MOUMOUSS 0:45,284 1,591

19 CARLOTA 18 7 GABX 0:45,304 1,611

21 LA DANSEUSE 19 19 CARLOTA 0:46,071 2,378

QUALIFICATIONS - GROUPE A
Piste 1 - 10 minutes

Tirage au sort Résultats
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 THIERRY 1 14 AL 0:44,747

2 LOUIS 2 21 JEAN MARC 0:44,852 0,105

4 TOUTIN 3 10 NENESS 0:44,911 0,164

5 GROS 4 11 PERFECT 0:45,037 0,290

6 YANNICK 5 4 TOUTIN 0:45,056 0,309

7 JC 6 12 JOE 0:45,202 0,455

8 CHRISTOPHER 7 13 MIKE 0:45,244 0,497

9 STILL 8 15 GWEN 0:45,470 0,723

10 NENESS 9 9 STILL 0:45,550 0,803

11 PERFECT 10 5 GROS 0:45,632 0,885

12 JOE 11 18 JM69 0:45,677 0,930

13 MIKE 12 16 GUIGUI 0:46,215 1,468

14 AL 13 8 CHRISTOPHER 0:48,325 3,578

15 GWEN 14 19 CHILDOU 0:48,386 3,639

16 GUIGUI 15 7 JC 0:49,132 4,385

18 JM69 16 2 LOUIS 0:49,668 4,921

19 CHILDOU 17 6 YANNICK 0:51,488 6,741

21 JEAN MARC 18 1 THIERRY 0:53,391 8,644

QUALIFICATIONS - GROUPE B
Piste 1 - 10 minutes

Tirage au sort Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

GROUPE 

MANCHE 1

1 14 MINIBOU 0:43,693 A

2 15 JB 0:43,857 0,164 B

3 13 TOTO 0:44,023 0,330 A

4 11 TOMDUB 0:44,183 0,490 B

5 9 RUBINHO 0:44,272 0,579 A

6 12 TITI 0:44,375 0,682 B

7 18 L'ESCARGOT 0:44,478 0,785 A

8 2 RONALDO 0:44,500 0,807 B

9 4 SEB 0:44,539 0,846 A

10 21 LA DANSEUSE 0:44,663 0,970 B

11 16 VADOR 0:44,705 1,012 A

12 5 BRINO 0:44,706 1,013 B

13 6 BOUBOU 0:44,747 1,054 A

14 14 AL 0:44,747 1,054 B

15 21 JEAN MARC 0:44,852 1,159 A

16 10 NENESS 0:44,911 1,218 B

17 1 DUB 0:44,955 1,262 A

18 11 PERFECT 0:45,037 1,344 B

19 4 TOUTIN 0:45,056 1,363 A

20 10 TOF 0:45,079 1,386 B

21 12 JOE 0:45,202 1,509 A

22 13 MIKE 0:45,244 1,551 B

23 8 BEEP BEEP 0:45,265 1,572 A

24 3 MOUMOUSS 0:45,284 1,591 B

25 7 GABX 0:45,304 1,611 A

26 15 GWEN 0:45,470 1,777 B

27 9 STILL 0:45,550 1,857 A

28 5 GROS 0:45,632 1,939 B

29 18 JM69 0:45,677 1,984 A

30 19 CARLOTA 0:46,071 2,378 B

31 16 GUIGUI 0:46,215 2,522 A

32 8 CHRISTOPHER 0:48,325 4,632 B

33 19 CHILDOU 0:48,386 4,693 A

34 7 JC 0:49,132 5,439 B

35 2 LOUIS 0:49,668 5,975 A

36 6 YANNICK 0:51,488 7,795 B

37 1 THIERRY 0:53,391 9,698 B

QUALIFICATIONS
Piste 1 - Résultats cumulés
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

GROUPE 

M2

1 5 MINIBOU 1 1 TOTO 5 1 0:44,229 25 A

2 1 TOTO 2 8 RUBINHO 5 1 0:44,251 24 B

3 8 RUBINHO 3 5 MINIBOU 6 -2 0:44,416 23 A

4 21 L'ESCARGOT 4 3 SEB 5 1 0:44,292 22 B

5 3 SEB 5 12 VADOR 5 1 0:44,003 21 A

6 12 VADOR 6 21 L'ESCARGOT 6 -2 0:44,933 20 B

7 19 BOUBOU 7 4 DUB 5 2 0:44,539 19 A

8 10 JEAN MARC 8 11 GABX 5 5 0:44,686 18 B

9 4 DUB 9 14 JOE 5 2 0:44,871 17 A

10 16 TOUTIN 10 10 JEAN MARC 6 -2 0:45,058 16 B

11 14 JOE 11 7 BEEP BEEP 5 1 0:45,120 15 A

12 7 BEEP BEEP 12 2 STILL 5 2 0:45,139 14 B

13 11 GABX 13 16 TOUTIN 6 -3 0:45,553 13 A

14 2 STILL 14 9 JM69 5 1 0:45,658 12 B

15 9 JM69 15 15 CHILDOU 5 2 0:46,298 11 A

16 6 GUIGUI 16 6 GUIGUI 4 0 0:46,278 10 B

17 15 CHILDOU 17 13 LOUIS 5 1 0:48,056 9 A

18 13 LOUIS 18 19 BOUBOU 6 -11 0:46,484 8 B

Grille de départ

PILOTE

MANCHE 1 - GROUPE A
Piste 1 - 10 minutes

Résultats

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

GROUPE 

M2

1 1 JB 1 1 JB 4 0 0:44,354 25 B

2 2 TOMDUB 2 15 LA DANSEUSE 5 3 0:44,458 24 A

3 13 TITI 3 11 RONALDO 5 1 0:44,561 23 B

4 11 RONALDO 4 2 TOMDUB 6 -2 0:44,622 22 A

5 15 LA DANSEUSE 5 13 TITI 6 -2 0:44,312 21 B

6 16 BRINO 6 12 NENESS 5 2 0:44,540 20 A

7 6 AL 7 9 PERFECT 5 2 0:44,581 19 B

8 12 NENESS 8 6 AL 6 -1 0:45,078 18 A

9 9 PERFECT 9 19 GWEN 5 4 0:45,305 17 B

10 21 TOF 10 8 CARLOTA 5 5 0:44,933 16 A

11 14 MIKE 11 14 MIKE 4 0 0:44,954 15 B

12 3 MOUMOUSS 12 16 BRINO 6 -6 0:44,706 14 A

13 19 GWEN 13 21 TOF 6 -3 0:44,604 13 B

14 4 GROS 14 18 CHRISTOPHER 5 2 0:46,464 12 A

15 8 CARLOTA 15 4 GROS 6 -1 0:46,112 11 B

16 18 CHRISTOPHER 16 10 YANNICK 5 2 0:48,944 10 A

17 5 JC 17 5 JC 4 0 0:47,767 9 B

18 10 YANNICK 18 7 THIERRY 5 1 0:52,316 8 A

19 7 THIERRY 19 3 MOUMOUSS 6 -7 0:44,746 8 B

Grille de départ

PILOTE

MANCHE 1 - GROUPE B
Piste 1 - 10 minutes

Résultats

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

GROUPE 

M3

1 13 TOTO 1 21 MINIBOU 5 2 0:57,443 25 A

2 2 LA DANSEUSE 2 13 TOTO 6 -1 0:58,291 24 B

3 21 MINIBOU 3 9 TOMDUB 5 1 0:58,809 23 A

4 9 TOMDUB 4 5 VADOR 5 1 0:58,332 22 B

5 5 VADOR 5 11 NENESS 5 1 0:58,995 21 A

6 11 NENESS 6 12 TOUTIN 5 7 0:58,539 20 B

7 16 DUB 7 8 CARLOTA 5 3 0:58,579 19 A

8 3 AL 8 16 DUB 6 -1 0:59,035 18 B

9 19 JOE 9 15 BRINO 5 3 0:58,973 17 A

10 8 CARLOTA 10 10 BEEP BEEP 5 1 0:59,820 16 B

11 10 BEEP BEEP 11 19 JOE 6 -2 0:59,366 15 A

12 15 BRINO 12 2 LA DANSEUSE 6 -10 1:00,235 14 B

13 12 TOUTIN 13 3 AL 6 -5 0:59,161 13 A

14 1 CHRISTOPHER 14 1 CHRISTOPHER 4 0 1:01,084 12 B

15 7 CHILDOU 15 7 CHILDOU 4 0 1:01,288 11 A

16 6 YANNICK 16 14 LOUIS 5 1 1:02,385 10 B

17 14 LOUIS 17 6 YANNICK 6 -1 1:04,743 9 A

18 4 THIERRY 18 4 THIERRY 4 0 1:05,197 8 B

Grille de départ

PILOTE

MANCHE 2 - GROUPE A
Piste 2 - 10 minutes

Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

GROUPE 

M3

1 4 JB 1 5 RUBINHO 5 1 0:58,394 25 B

2 5 RUBINHO 2 4 JB 6 -1 0:58,952 24 A

3 6 RONALDO 3 2 SEB 5 1 0:59,305 23 B

4 2 SEB 4 12 PERFECT 5 3 0:58,643 22 A

5 3 TITI 5 6 RONALDO 6 -2 0:59,656 21 B

6 8 L'ESCARGOT 6 8 L'ESCARGOT 4 0 0:59,449 20 A

7 12 PERFECT 7 16 TOF 5 6 0:59,365 19 B

8 10 GABX 8 13 GWEN 5 1 0:58,850 18 A

9 13 GWEN 9 19 BOUBOU 5 9 0:58,560 17 B

10 14 JEAN MARC 10 3 TITI 6 -5 0:59,740 16 A

11 1 MIKE 11 10 GABX 6 -3 0:59,326 15 B

12 7 STILL 12 11 MOUMOUSS 5 7 0:59,176 14 A

13 16 TOF 13 14 JEAN MARC 6 -3 0:59,718 13 B

14 18 JM69 14 18 JM69 4 0 0:58,911 12 A

15 15 GROS 15 1 MIKE 6 -4 0:59,966 11 B

16 9 GUIGUI 16 7 STILL 6 -4 0:59,923 10 A

17 21 JC 17 15 GROS 6 -2 1:00,007 9 B

18 19 BOUBOU 18 9 GUIGUI 6 -2 1:00,794 8 A

19 11 MOUMOUSS 19 21 JC 6 -2 1:02,716 8 B

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 2 - GROUPE B
Piste 2 - 10 minutes
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 MINIBOU 1 12 MINIBOU 4 0 0:57,278 25

2 10 JB 2 10 JB 4 0 0:58,373 24

3 8 TOMDUB 3 8 TOMDUB 4 0 0:58,187 23

4 11 PERFECT 4 11 PERFECT 4 0 0:58,911 22

5 3 NENESS 5 19 L'ESCARGOT 5 1 0:58,417 21

6 19 L'ESCARGOT 6 3 NENESS 6 -1 0:58,830 20

7 2 CARLOTA 7 2 CARLOTA 4 0 0:58,849 19

8 9 GWEN 8 5 MOUMOUSS 5 4 0:58,869 18

9 16 BRINO 9 9 GWEN 6 -1 0:59,510 17

10 21 TITI 10 6 JM69 5 4 1:00,276 16

11 1 JOE 11 13 GUIGUI 5 7 0:59,966 15

12 5 MOUMOUSS 12 16 BRINO 6 -3 0:59,966 14

13 7 AL 13 14 STILL 5 3 0:59,490 13

14 6 JM69 14 21 TITI 6 -4 0:59,532 12

15 15 CHILDOU 15 1 JOE 6 -4 1:00,172 11

16 14 STILL 16 7 AL 6 -3 0:59,946 10

17 4 YANNICK 17 15 CHILDOU 6 -2 1:00,628 9

18 13 GUIGUI 18 4 YANNICK 6 -1 1:04,700 8

MANCHE 3 - GROUPE A
Piste 2 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 RUBINHO 1 13 VADOR 5 3 0:57,774 25

2 3 TOTO 2 5 RUBINHO 6 -1 0:58,559 24

3 11 SEB 3 18 RONALDO 5 2 0:58,063 23

4 13 VADOR 4 11 SEB 6 -1 0:58,002 22

5 18 RONALDO 5 3 TOTO 6 -3 0:58,993 21

6 2 TOUTIN 6 8 BOUBOU 5 3 0:58,850 20

7 6 TOF 7 10 GABX 5 4 0:58,869 19

8 4 DUB 8 21 LA DANSEUSE 5 4 0:58,745 18

9 8 BOUBOU 9 4 DUB 6 -1 0:59,512 17

10 9 BEEP BEEP 10 9 BEEP BEEP 4 0 0:59,427 16

11 10 GABX 11 6 TOF 6 -4 0:59,655 15

12 21 LA DANSEUSE 12 16 JEAN MARC 5 1 0:59,945 14

13 16 JEAN MARC 13 15 MIKE 5 2 0:59,906 13

14 14 CHRISTOPHER 14 14 CHRISTOPHER 4 0 1:00,214 12

15 15 MIKE 15 12 GROS 5 2 0:59,697 11

16 1 LOUIS 16 2 TOUTIN 6 -10 0:59,883 10

17 12 GROS 17 7 THIERRY 5 1 1:05,084 9

18 7 THIERRY 18 1 LOUIS 6 -2 1:04,163 8

19 19 JC 19 19 JC 4 0 1:02,758 8

MANCHE 3 - GROUPE B
Piste 2 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS PILOTE QUALIF.
MEILLEUR

TOUR  M1

MEILLEUR

TOUR  M2

MEILLEUR

TOUR  M3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

PTS

CLASST.

1 MINIBOU 0:43,693 0:44,416 0:57,443 0:57,278 3:22,830 37

2 VADOR 0:44,705 0:44,003 0:58,332 0:57,774 3:24,814 1,984 36

3 RUBINHO 0:44,272 0:44,251 0:58,394 0:58,559 3:25,476 2,646 35

4 JB 0:43,857 0:44,354 0:58,952 0:58,373 3:25,536 2,706 34

= TOTO 0:44,023 0:44,229 0:58,291 0:58,993 3:25,536 2,706 34

6 TOMDUB 0:44,183 0:44,622 0:58,809 0:58,187 3:25,801 2,971 32

7 SEB 0:44,539 0:44,292 0:59,305 0:58,002 3:26,138 3,308 31

8 RONALDO 0:44,500 0:44,561 0:59,656 0:58,063 3:26,780 3,950 30

9 PERFECT 0:45,037 0:44,581 0:58,643 0:58,911 3:27,172 4,342 29

10 NENESS 0:44,911 0:44,540 0:58,995 0:58,830 3:27,276 4,446 28

11 L'ESCARGOT 0:44,478 0:44,933 0:59,449 0:58,417 3:27,277 4,447 27

12 TITI 0:44,375 0:44,312 0:59,740 0:59,532 3:27,959 5,129 26

13 DUB 0:44,955 0:44,539 0:59,035 0:59,512 3:28,041 5,211 25

14 MOUMOUSS 0:45,284 0:44,746 0:59,176 0:58,869 3:28,075 5,245 24

15 LA DANSEUSE 0:44,663 0:44,458 1:00,235 0:58,745 3:28,101 5,271 23

16 GABX 0:45,304 0:44,686 0:59,326 0:58,869 3:28,185 5,355 22

17 BRINO 0:44,706 0:44,706 0:58,973 0:59,966 3:28,351 5,521 21

18 CARLOTA 0:46,071 0:44,933 0:58,579 0:58,849 3:28,432 5,602 20

19 BOUBOU 0:44,747 0:46,484 0:58,560 0:58,850 3:28,641 5,811 19

20 TOF 0:45,079 0:44,604 0:59,365 0:59,655 3:28,703 5,873 18

21 AL 0:44,747 0:45,078 0:59,161 0:59,946 3:28,932 6,102 17

22 TOUTIN 0:45,056 0:45,553 0:58,539 0:59,883 3:29,031 6,201 16

23 GWEN 0:45,470 0:45,305 0:58,850 0:59,510 3:29,135 6,305 15

24 JEAN MARC 0:44,852 0:45,058 0:59,718 0:59,945 3:29,573 6,743 14

25 JOE 0:45,202 0:44,871 0:59,366 1:00,172 3:29,611 6,781 13

26 BEEP BEEP 0:45,265 0:45,120 0:59,820 0:59,427 3:29,632 6,802 12

27 MIKE 0:45,244 0:44,954 0:59,966 0:59,906 3:30,070 7,240 11

28 STILL 0:45,550 0:45,139 0:59,923 0:59,490 3:30,102 7,272 10

29 JM69 0:45,677 0:45,658 0:58,911 1:00,276 3:30,522 7,692 9

30 GROS 0:45,632 0:46,112 1:00,007 0:59,697 3:31,448 8,618 8

31 GUIGUI 0:46,215 0:46,278 1:00,794 0:59,966 3:33,253 10,423 7

32 CHRISTOPHER 0:48,325 0:46,464 1:01,084 1:00,214 3:36,087 13,257 6

33 CHILDOU 0:48,386 0:46,298 1:01,288 1:00,628 3:36,600 13,770 5

34 JC 0:49,132 0:47,767 1:02,716 1:02,758 3:42,373 19,543 4

35 LOUIS 0:49,668 0:48,056 1:02,385 1:04,163 3:44,272 21,442 3

36 YANNICK 0:51,488 0:48,944 1:04,743 1:04,700 3:49,875 27,045 2

37 THIERRY 0:53,391 0:52,316 1:05,197 1:05,084 3:55,988 33,158 1

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN (matinée)
Addition chronos Qualif. + meilleurs temps en course
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

SuperPole

Man

TOTAL

PTS

Chrono

SuperPoleMan

GROUPE

M4

1 MINIBOU 23 25 25 37 110 3:22,830 1

2 RUBINHO 24 25 24 35 108 3:25,476 1

3 JB 25 24 24 34 107 3:25,536 1

4 VADOR 21 22 25 36 104 3:24,814 1

5 TOTO 25 24 21 34 104 3:25,536 1

6 TOMDUB 22 23 23 32 100 3:25,801 1

7 SEB 22 23 22 31 98 3:26,138 1

8 RONALDO 23 21 23 30 97 3:26,780 1

9 PERFECT 19 22 22 29 92 3:27,172 1

10 NENESS 20 21 20 28 89 3:27,276 1

11 L'ESCARGOT 20 20 21 27 88 3:27,277 1

12 DUB 19 18 17 25 79 3:28,041 1

13 LA DANSEUSE 24 14 18 23 79 3:28,101 1

14 TITI 21 16 12 26 75 3:27,959 1

15 GABX 18 15 19 22 74 3:28,185 1

16 CARLOTA 16 19 19 20 74 3:28,432 1

17 GWEN 17 18 17 15 67 3:29,135 1

18 BRINO 14 17 14 21 66 3:28,351 1

19 TOF 13 19 15 18 65 3:28,703 2

20 MOUMOUSS 8 14 18 24 64 3:28,075 2

21 BOUBOU 8 17 20 19 64 3:28,641 2

22 TOUTIN 13 20 10 16 59 3:29,031 2

23 BEEP BEEP 15 16 16 12 59 3:29,632 2

24 AL 18 13 10 17 58 3:28,932 2

25 JEAN MARC 16 13 14 14 57 3:29,573 2

26 JOE 17 15 11 13 56 3:29,611 2

27 MIKE 15 11 13 11 50 3:30,070 2

28 JM69 12 12 16 9 49 3:30,522 2

29 STILL 14 10 13 10 47 3:30,102 2

30 CHRISTOPHER 12 12 12 6 42 3:36,087 2

31 GUIGUI 10 8 15 7 40 3:33,253 2

32 GROS 11 9 11 8 39 3:31,448 2

33 CHILDOU 11 11 9 5 36 3:36,600 2

34 LOUIS 9 10 8 3 30 3:44,272 2

35 JC 9 8 8 4 29 3:42,373 2

36 YANNICK 10 9 8 2 29 3:49,875 2

37 THIERRY 8 8 9 1 26 3:55,988 2

CLASSEMENT GENERAL
Après la 3ème manche
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 12 MINIBOU 1 12 MINIBOU 4 0 0:57,526

2 14 RUBINHO 2 13 JB 5 1 0:57,733

3 13 JB 3 14 RUBINHO 6 -1 0:57,960

4 3 VADOR 4 18 TOMDUB 5 2 0:57,671

5 1 TOTO 5 3 VADOR 6 -1 0:58,705

6 18 TOMDUB 6 6 SEB 5 1 0:58,436

7 6 SEB 7 11 RONALDO 5 1 0:58,663

8 11 RONALDO 8 15 PERFECT 5 1 0:58,704

9 15 PERFECT 9 1 TOTO 6 -4 0:58,435

10 16 NENESS 10 16 NENESS 4 0 0:58,684

11 10 L'ESCARGOT 11 8 LA DANSEUSE 5 2 0:59,015

12 7 DUB 12 7 DUB 4 0 0:59,076

13 8 LA DANSEUSE 13 9 CARLOTA 5 3 0:58,995

14 21 TITI 14 21 TITI 4 0 0:58,623

15 4 GABX 15 2 BRINO 5 3 0:59,800

16 9 CARLOTA 16 10 L'ESCARGOT 6 -5 0:59,966

17 5 GWEN 17 5 GWEN 4 0 0:59,903

18 2 BRINO 18 4 GABX 6 -3 0:59,926

MANCHE 4 - GROUPE 1
Piste 3 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 2 TOF 1 1 BOUBOU 5 2 0:58,787 ▲ Gr. 1

2 6 MOUMOUSS 2 6 MOUMOUSS 4 0 0:58,932

3 1 BOUBOU 3 14 TOUTIN 5 1 0:58,849

4 14 TOUTIN 4 18 JEAN MARC 5 3 0:58,746

5 5 BEEP BEEP 5 12 AL 5 1 0:58,519

6 12 AL 6 5 BEEP BEEP 6 -1 0:58,952

7 18 JEAN MARC 7 2 TOF 6 -6 0:59,057

8 8 JOE 8 8 JOE 4 0 0:58,974

9 3 MIKE 9 3 MIKE 4 0 0:59,242

10 7 JM69 10 11 STILL 5 1 0:58,848

11 11 STILL 11 7 JM69 6 -1 0:59,718

12 19 CHRISTOPHER 12 15 GROS 5 2 0:59,759

13 21 GUIGUI 13 19 CHRISTOPHER 6 -1 1:00,048

14 15 GROS 14 21 GUIGUI 6 -1 0:59,800

15 10 CHILDOU 15 10 CHILDOU 4 0 1:00,480

16 9 LOUIS 16 13 JC 5 1 1:02,158

17 13 JC 17 9 LOUIS 6 -1 1:02,965

18 4 YANNICK 18 16 THIERRY 5 1 1:06,377

19 16 THIERRY 19 4 YANNICK 6 -1 1:05,899

MANCHE 4 - GROUPE 2
Piste 3 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 6 MINIBOU 1 19 JB 5 1 0:57,362

2 19 JB 2 12 TOMDUB 5 2 0:57,464

3 16 RUBINHO 3 8 SEB 5 3 0:57,919

4 12 TOMDUB 4 6 MINIBOU 6 -3 0:58,249

5 2 VADOR 5 15 TOTO 5 4 0:57,525

6 8 SEB 6 18 RONALDO 5 1 0:57,836

7 18 RONALDO 7 16 RUBINHO 6 -4 0:59,077

8 9 PERFECT 8 2 VADOR 6 -3 0:59,097

9 15 TOTO 9 11 CARLOTA 5 4 0:58,394

10 14 NENESS 10 13 LA DANSEUSE 5 1 0:58,725

11 13 LA DANSEUSE 11 14 NENESS 6 -1 0:58,788

12 7 DUB 12 3 GABX 5 6 0:58,892

13 11 CARLOTA 13 9 PERFECT 6 -5 0:59,675

14 5 TITI 14 10 BOUBOU 5 5 0:59,470

15 1 BRINO 15 5 TITI 6 -1 0:59,282

16 4 L'ESCARGOT 16 7 DUB 6 -4 0:59,388

17 21 GWEN 17 21 GWEN 4 0 0:58,953

18 3 GABX 18 4 L'ESCARGOT 6 -2 0:59,864

19 10 BOUBOU 19 1 BRINO 6 -4 0:59,636

MANCHE 5 - GROUPE 1
Piste 3 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 19 MOUMOUSS 1 19 MOUMOUSS 4 0 0:59,511 ▲ Gr. 1

2 21 TOUTIN 2 8 TOF 5 4 0:59,781

3 6 JEAN MARC 3 21 TOUTIN 6 -1 1:00,585

4 9 AL 4 2 BEEP BEEP 5 1 1:00,792

5 2 BEEP BEEP 5 9 AL 6 -1 1:00,813

6 8 TOF 6 13 JOE 5 1 1:00,421

7 13 JOE 7 6 JEAN MARC 6 -4 1:01,310

8 10 MIKE 8 10 MIKE 4 0 1:00,937

9 15 STILL 9 15 STILL 4 0 1:00,152

10 14 JM69 10 4 GROS 5 1 1:01,139

11 4 GROS 11 5 GUIGUI 5 2 1:01,495

12 7 CHRISTOPHER 12 16 CHILDOU 5 2 1:02,282

13 5 GUIGUI 13 7 CHRISTOPHER 6 -1 1:02,179

14 16 CHILDOU 14 14 JM69 6 -4 1:02,157

15 11 JC 15 11 JC 4 0 1:03,625

16 1 LOUIS 16 3 THIERRY 5 1 1:06,789

17 3 THIERRY 17 12 YANNICK 5 1 1:08,051

18 12 YANNICK 18 1 LOUIS 6 -2 1:05,114

MANCHE 5 - GROUPE 2
Piste 3 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 25 JB 1 25 JB 4 0 0:52,004

2 4 TOMDUB 2 8 MINIBOU 5 2 0:52,812

3 15 SEB 3 15 SEB 4 0 0:52,935

4 8 MINIBOU 4 4 TOMDUB 6 -2 0:53,721

5 7 TOTO 5 2 RONALDO 5 1 0:53,680

6 2 RONALDO 6 13 RUBINHO 5 1 0:53,452

7 13 RUBINHO 7 9 VADOR 5 1 0:53,514

8 9 VADOR 8 16 BOUBOU 5 6 0:53,680

9 1 CARLOTA 9 12 NENESS 5 2 0:53,825

10 5 LA DANSEUSE 10 5 LA DANSEUSE 4 0 0:54,238

11 12 NENESS 11 7 TOTO 6 -6 0:54,342

12 21 GABX 12 14 TITI 5 3 0:54,015

13 19 PERFECT 13 18 DUB 5 3 0:53,562

14 16 BOUBOU 14 19 PERFECT 6 -1 0:54,093

15 14 TITI 15 21 GABX 6 -3 0:53,597

16 18 DUB 16 11 MOUMOUSS 5 4 0:54,011

17 10 GWEN 17 3 L'ESCARGOT 5 1 0:54,426

18 3 L'ESCARGOT 18 1 CARLOTA 6 -9 0:54,465

19 6 BRINO 19 6 BRINO 4 0 0:54,838

20 11 MOUMOUSS 20 10 GWEN 6 -3 0:54,984

MANCHE 6 - GROUPE 1 (demi-finale)
Piste 4 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 5 TOF 1 5 TOF 4 0 0:53,700

2 6 TOUTIN 2 10 BEEP BEEP 5 1 0:54,177

3 10 BEEP BEEP 3 6 TOUTIN 6 -1 0:54,134

4 4 AL 4 7 JOE 5 1 0:54,506

5 7 JOE 5 8 JEAN MARC 5 1 0:54,713

6 8 JEAN MARC 6 4 AL 6 -2 0:54,589

7 13 MIKE 7 2 STILL 5 1 0:54,134

8 2 STILL 8 13 MIKE 6 -1 0:54,052

9 11 GROS 9 16 GUIGUI 5 1 0:54,383

10 16 GUIGUI 10 9 JM69 5 3 0:54,175

11 12 CHILDOU 11 18 CHRISTOPHER 5 1 0:55,396

12 18 CHRISTOPHER 12 12 CHILDOU 6 -1 0:55,996

13 9 JM69 13 11 GROS 6 -4 0:55,913

14 3 JC 14 3 JC 4 0 0:56,659

15 1 THIERRY 15 14 LOUIS 5 2 0:56,884

16 15 YANNICK 16 1 THIERRY 6 -1 0:59,511

17 14 LOUIS 17 15 YANNICK 6 -1 1:00,400

MANCHE 6 - GROUPE 2 (demi-finale)
Piste 4 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 7 JB 1 7 JB 4 0 1:19,402

2 11 MINIBOU 2 19 DUB 5 11 1:18,679

3 10 SEB 3 13 RUBINHO 5 3 1:18,726

4 12 TOMDUB 4 1 BOUBOU 5 4 1:22,130

5 6 RONALDO 5 10 SEB 6 -2 1:20,002

6 13 RUBINHO 6 4 TOTO 5 5 1:17,109

7 16 VADOR 7 11 MINIBOU 6 -5 1:19,214

8 1 BOUBOU 8 18 PERFECT 5 6 1:21,574

9 5 NENESS 9 2 BRINO 5 10 1:21,594

10 14 LA DANSEUSE 10 12 TOMDUB 6 -6 1:21,533

11 4 TOTO 11 14 LA DANSEUSE 6 -1 1:23,290

12 21 TITI 12 9 CARLOTA 5 6 1:21,925

13 19 DUB 13 21 TITI 6 -1 1:23,600

14 18 PERFECT 14 6 RONALDO 6 -9 1:22,029

15 15 GABX 15 8 L'ESCARGOT 5 2 1:25,379

16 25 MOUMOUSS 16 15 GABX 6 -1 1:23,063

17 8 L'ESCARGOT 17 5 NENESS 6 -8 1:30,488

18 9 CARLOTA 18 16 VADOR 6 -11 2:00,000

19 2 BRINO 19 25 MOUMOUSS 6 -3 2:00,000

20 3 GWEN 20 3 GWEN 4 0 2:00,000

MANCHE 7 - GROUPE 1 (finale)
Piste 4 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 2 TOF (21) 1 10 MIKE 5 7 1:16,653

2 6 BEEP BEEP (22) 2 1 JOE 5 2 1:16,942

3 16 TOUTIN (23) 3 2 TOF 6 -2 1:17,211

4 1 JOE (24) 4 16 TOUTIN 6 -1 1:19,796

5 15 JEAN MARC (25) 5 15 JEAN MARC 4 0 1:19,527

6 18 AL (26) 6 6 BEEP BEEP 6 -4 1:20,313

7 4 STILL (27) 7 4 STILL 4 0 1:20,705

8 10 MIKE (28) 8 5 GUIGUI 5 1 1:21,284

9 5 GUIGUI (29) 9 9 CHILDOU 5 3 1:26,125

10 12 JM69 (30) 10 13 GROS 5 3 1:23,704

11 8 CHRISTOPHER (31) 11 12 JM69 6 -1 1:21,884

12 9 CHILDOU (32) 12 8 CHRISTOPHER 6 -1 1:26,186

13 13 GROS (33) 13 7 JC 5 1 1:27,374

14 7 JC (34) 14 14 THIERRY 5 2 1:36,814

15 3 LOUIS (35) 15 11 YANNICK 5 2 1:31,375

16 14 THIERRY (36) 16 3 LOUIS 6 -1 1:36,152

17 11 YANNICK (37) 17 18 AL 6 -11 2:00,000

MANCHE 7 - GROUPE 2 (finale)
Piste 4 - 10 minutes

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  12/06/2016
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 MINIBOU 0:43,693 0:57,278 0:57,526 0:52,812 3:31,309

2 JB 0:43,857 0:58,373 0:57,362 0:52,004 3:31,596 0,287

3 SEB 0:44,292 0:58,002 0:57,919 0:52,935 3:33,148 1,839

4 TOMDUB 0:44,183 0:58,187 0:57,464 0:53,721 3:33,555 2,246

5 VADOR 0:44,003 0:57,774 0:58,705 0:53,514 3:33,996 2,687

6 RUBINHO 0:44,251 0:58,394 0:57,960 0:53,452 3:34,057 2,748

7 RONALDO 0:44,500 0:58,063 0:57,836 0:53,680 3:34,079 2,770

8 TOTO 0:44,023 0:58,291 0:57,525 0:54,342 3:34,181 2,872

9 BOUBOU 0:44,747 0:58,560 0:58,787 0:53,680 3:35,774 4,465

10 NENESS 0:44,540 0:58,830 0:58,684 0:53,825 3:35,879 4,570

11 PERFECT 0:44,581 0:58,643 0:58,704 0:54,093 3:36,021 4,712

12 GABX 0:44,686 0:58,869 0:58,892 0:53,597 3:36,044 4,735

13 LA DANSEUSE 0:44,458 0:58,745 0:58,725 0:54,238 3:36,166 4,857

14 DUB 0:44,539 0:59,035 0:59,076 0:53,562 3:36,212 4,903

15 CARLOTA 0:44,933 0:58,579 0:58,394 0:54,465 3:36,371 5,062

16 TITI 0:44,312 0:59,532 0:58,623 0:54,015 3:36,482 5,173

17 MOUMOUSS 0:44,746 0:58,869 0:58,932 0:54,011 3:36,558 5,249

18 TOUTIN 0:45,056 0:58,539 0:58,849 0:54,134 3:36,578 5,269

19 TOF 0:44,604 0:59,365 0:59,057 0:53,700 3:36,726 5,417

20 AL 0:44,747 0:59,161 0:58,519 0:54,589 3:37,016 5,707

21 L'ESCARGOT 0:44,478 0:58,417 0:59,864 0:54,426 3:37,185 5,876

22 STILL 0:45,139 0:59,490 0:58,848 0:54,134 3:37,611 6,302

23 BEEP BEEP 0:45,120 0:59,427 0:58,952 0:54,177 3:37,676 6,367

24 JOE 0:44,871 0:59,366 0:58,974 0:54,506 3:37,717 6,408

25 JEAN MARC 0:44,852 0:59,718 0:58,746 0:54,713 3:38,029 6,720

26 GWEN 0:45,305 0:58,850 0:58,953 0:54,984 3:38,092 6,783

27 BRINO 0:44,706 0:58,973 0:59,636 0:54,838 3:38,153 6,844

28 MIKE 0:44,954 0:59,906 0:59,242 0:54,052 3:38,154 6,845

29 JM69 0:45,658 0:58,911 0:59,718 0:54,175 3:38,462 7,153

30 GUIGUI 0:46,215 0:59,966 0:59,800 0:54,383 3:40,364 9,055

31 GROS 0:45,632 0:59,697 0:59,759 0:55,913 3:41,001 9,692

32 CHRISTOPHER 0:46,464 1:00,214 1:00,048 0:55,396 3:42,122 10,813

33 CHILDOU 0:46,298 1:00,628 1:00,480 0:55,996 3:43,402 12,093

34 JC 0:47,767 1:02,716 1:02,158 0:56,659 3:49,300 17,991

35 LOUIS 0:48,056 1:02,385 1:02,965 0:56,884 3:50,290 18,981

36 YANNICK 0:48,944 1:04,700 1:05,899 1:00,400 3:59,943 28,634

37 THIERRY 0:52,316 1:05,084 1:06,377 0:59,511 4:03,288 31,979

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN (journée)
Addition meilleurs chronos Piste1 + Piste2 + Piste3 + Piste4

Piste de Belval  12/06/2016
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POS PILOTE QUALIF. M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 SOMME ECART

1 MINIBOU 0:43,693 0:44,416 0:57,443 0:57,278 0:57,526 0:58,249 0:52,812 1:19,214 7:30,631

2 JB 0:43,857 0:44,354 0:58,952 0:58,373 0:57,733 0:57,362 0:52,004 1:19,402 7:32,037 0:01,406

3 TOTO 0:44,023 0:44,229 0:58,291 0:58,993 0:58,435 0:57,525 0:54,342 1:17,109 7:32,947 0:02,316

4 RUBINHO 0:44,272 0:44,251 0:58,394 0:58,559 0:57,960 0:59,077 0:53,452 1:18,726 7:34,691 0:04,060

5 SEB 0:44,539 0:44,292 0:59,305 0:58,002 0:58,436 0:57,919 0:52,935 1:20,002 7:35,430 0:04,799

6 TOMDUB 0:44,183 0:44,622 0:58,809 0:58,187 0:57,671 0:57,464 0:53,721 1:21,533 7:36,190 0:05,559

7 TOF 0:45,079 0:44,604 0:59,365 0:59,655 0:59,057 0:59,781 0:53,700 1:17,211 7:38,452 0:07,821

8 DUB 0:44,955 0:44,539 0:59,035 0:59,512 0:59,076 0:59,388 0:53,562 1:18,679 7:38,746 0:08,115

9 RONALDO 0:44,500 0:44,561 0:59,656 0:58,063 0:58,663 0:57,836 0:53,680 1:22,029 7:38,988 0:08,357

10 JOE 0:45,202 0:44,871 0:59,366 1:00,172 0:58,974 1:00,421 0:54,506 1:16,942 7:40,454 0:09,823

11 MIKE 0:45,244 0:44,954 0:59,966 0:59,906 0:59,242 1:00,937 0:54,052 1:16,653 7:40,954 0:10,323

12 PERFECT 0:45,037 0:44,581 0:58,643 0:58,911 0:58,704 0:59,675 0:54,093 1:21,574 7:41,218 0:10,587

13 CARLOTA 0:46,071 0:44,933 0:58,579 0:58,849 0:58,995 0:58,394 0:54,465 1:21,925 7:42,211 0:11,580

14 TOUTIN 0:45,056 0:45,553 0:58,539 0:59,883 0:58,849 1:00,585 0:54,134 1:19,796 7:42,395 0:11,764

15 BOUBOU 0:44,747 0:46,484 0:58,560 0:58,850 0:58,787 0:59,470 0:53,680 1:22,130 7:42,708 0:12,077

16 LA DANSEUSE 0:44,663 0:44,458 1:00,235 0:58,745 0:59,015 0:58,725 0:54,238 1:23,290 7:43,369 0:12,738

17 TITI 0:44,375 0:44,312 0:59,740 0:59,532 0:58,623 0:59,282 0:54,015 1:23,600 7:43,479 0:12,848

18 GABX 0:45,304 0:44,686 0:59,326 0:58,869 0:59,926 0:58,892 0:53,597 1:23,063 7:43,663 0:13,032

19 BEEP BEEP 0:45,265 0:45,120 0:59,820 0:59,427 0:58,952 1:00,792 0:54,177 1:20,313 7:43,866 0:13,235

20 JEAN MARC 0:44,852 0:45,058 0:59,718 0:59,945 0:58,746 1:01,310 0:54,713 1:19,527 7:43,869 0:13,238

21 STILL 0:45,550 0:45,139 0:59,923 0:59,490 0:58,848 1:00,152 0:54,134 1:20,705 7:43,941 0:13,310

22 BRINO 0:44,706 0:44,706 0:58,973 0:59,966 0:59,800 0:59,636 0:54,838 1:21,594 7:44,219 0:13,588

23 L'ESCARGOT 0:44,478 0:44,933 0:59,449 0:58,417 0:59,966 0:59,864 0:54,426 1:25,379 7:46,912 0:16,281

24 JM69 0:45,677 0:45,658 0:58,911 1:00,276 0:59,718 1:02,157 0:54,175 1:21,884 7:48,456 0:17,825

25 NENESS 0:44,911 0:44,540 0:58,995 0:58,830 0:58,684 0:58,788 0:53,825 1:30,488 7:49,061 0:18,430

26 GUIGUI 0:46,215 0:46,278 1:00,794 0:59,966 0:59,800 1:01,495 0:54,383 1:21,284 7:50,215 0:19,584

27 GROS 0:45,632 0:46,112 1:00,007 0:59,697 0:59,759 1:01,139 0:55,913 1:23,704 7:51,963 0:21,332

28 CHRISTOPHER 0:48,325 0:46,464 1:01,084 1:00,214 1:00,048 1:02,179 0:55,396 1:26,186 7:59,896 0:29,265

29 CHILDOU 0:48,386 0:46,298 1:01,288 1:00,628 1:00,480 1:02,282 0:55,996 1:26,125 8:01,483 0:30,852

30 JC 0:49,132 0:47,767 1:02,716 1:02,758 1:02,158 1:03,625 0:56,659 1:27,374 8:12,189 0:41,558

31 VADOR 0:44,705 0:44,003 0:58,332 0:57,774 0:58,705 0:59,097 0:53,514 2:00,000 8:16,130 0:45,499

32 MOUMOUSS 0:45,284 0:44,746 0:59,176 0:58,869 0:58,932 0:59,511 0:54,011 2:00,000 8:20,529 0:49,898

33 AL 0:44,747 0:45,078 0:59,161 0:59,946 0:58,519 1:00,813 0:54,589 2:00,000 8:22,853 0:52,222

34 GWEN 0:45,470 0:45,305 0:58,850 0:59,510 0:59,903 0:58,953 0:54,984 2:00,000 8:22,975 0:52,344

35 LOUIS 0:49,668 0:48,056 1:02,385 1:04,163 1:02,965 1:05,114 0:56,884 1:36,152 8:25,387 0:54,756

36 YANNICK 0:51,488 0:48,944 1:04,743 1:04,700 1:05,899 1:08,051 1:00,400 1:31,375 8:35,600 1:04,969

37 THIERRY 0:53,391 0:52,316 1:05,197 1:05,084 1:06,377 1:06,789 0:59,511 1:36,814 8:45,479 1:14,848

CLASSEMENT MEILLEURS TOURS
Addition du meilleur chrono de chaque manche
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POS PILOTE M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 TOTAL

1 BOUBOU -11 9 3 2 5 6 4 18

2 CARLOTA 5 3 0 3 4 -9 6 12

3 DUB 2 -1 -1 0 -4 3 11 10

4 GUIGUI 0 -2 7 -1 2 1 1 8

5 PERFECT 2 3 0 1 -5 -1 6 6

6 GABX 5 -3 4 -3 6 -3 -1 5

= MOUMOUSS -7 7 4 0 0 4 -3 5

= THIERRY 1 0 1 1 1 -1 2 5

9 CHILDOU 2 0 -2 0 2 -1 3 4

= MIKE 0 -4 2 0 0 -1 7 4

11 BRINO -6 3 -3 3 -4 0 10 3

= SEB 1 1 -1 1 3 0 -2 3

= STILL 2 -4 3 1 0 1 0 3

14 JM69 1 0 4 -1 -4 3 -1 2

15 GROS -1 -2 2 2 1 -4 3 1

= GWEN 4 1 -1 0 0 -3 0 1

= JB 0 -1 0 1 1 0 0 1

= YANNICK 2 -1 -1 -1 1 -1 2 1

19 CHRISTOPHER 2 0 0 -1 -1 1 -1 0

= JC 0 -2 0 1 0 0 1 0

= JOE 2 -2 -4 0 1 1 2 0

= RUBINHO 1 1 -1 -1 -4 1 3 0

23 BEEP BEEP 1 1 0 -1 1 1 -4 -1

= LA DANSEUSE 3 -10 4 2 1 0 -1 -1

25 LOUIS 1 1 -2 -1 -2 2 -1 -2

26 JEAN MARC -2 -3 1 3 -4 1 0 -4

= TOTO 1 -1 -3 -4 4 -6 5 -4

28 L'ESCARGOT -2 0 1 -5 -2 1 2 -5

= NENESS 2 1 -1 0 -1 2 -8 -5

= RONALDO 1 -2 2 1 1 1 -9 -5

= TOF -3 6 -4 -6 4 0 -2 -5

= TOMDUB -2 1 0 2 2 -2 -6 -5

33 MINIBOU -2 2 0 0 -3 2 -5 -6

34 TOUTIN -3 7 -10 1 -1 -1 -1 -8

35 VADOR 1 1 3 -1 -3 1 -11 -9

36 TITI -2 -5 -4 0 -1 3 -1 -10

37 AL -1 -5 -3 1 -1 -2 -11 -22

BILAN
Places gagnées / Places perdues
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